
・相談員はコープサービス東海みえの職員です。  

コープサービス東海みえとは、生協の子会社の保険代理店で、コープみえから出向した職員で構成されています。 

・個人情報など秘密は厳守します。 

・保障相談はお受けしますが、その後の保険・共済の加入や解約については責任を負いかねますのでご了承ください。 

 

無料 《保険の個人相談》 

■２０１９年１月のスケジュール■ 

◎生協施設での個人相談 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎組合員さんのご自宅での個人相談 

上記日程がご都合のつかない方・会場へ行くのがご不便な方、 

ご自宅での相談も受け賜っております。 

 

開催日 会場 

１月 ７日（月） 津南センター 

１月 ８日（火） みやがわ店 

１月１０日（木） 松阪センター 

1 月１１日（金） 伊賀センター 

１月１８日（金） 伊勢センター 

１月１９日（土） 四日市センター 

１月２２日（火） 紀北センター 

１月２３日（水） コープみえ 津本部 

１月２５日（金） 鈴鹿センター 

1 月２６日（土） コープステーション笹尾 

1 月２８日（月） 桑名センター 

《お申込・お問合せ》 （株）東海コープ安全運転センター 

保険代理店 コープサービス東海みえ 

午前 9時～午後 5時 土日・祝休み 

電話 ０１２０－５６４－４８１ 

 

《各会場とも事前予約制です》  
※先着順で承ります。 

各開催日の 1 週間前までにお申

込みください。（12 月 15日（土）

津南センター会場のお申込は12

月 7日（金）が締切日です。） 
 
《相談時間は下記の時間帯から
お選びください》 

② 13 時～ ②14時 30分～ 

 ③16 時～ 
 

《１２月１５日（土）津南センター
会場は、下記の時間帯からお選
びください》 

①10 時～ ②11時 30分～ 

 

《各会場とも事前予約制です》  
※先着順で承ります。各開催日の 1 週間前までにお申込

みください。（1月１９日（土）四日市センター会場と

１月２６日（土）コープステーション笹尾会場のお申

込は前週の金曜日が締切日です。） 
 
《相談時間は下記の時間帯からお選びください》 

① 13時～ ②14 時 30 分～ ③16 時～ 
 

《１月１９日（土）四日市センター会場と１月２６日
（土）コープステーション笹尾会場は下記の時間帯か
らお選びください》 

①10 時～ ②11時 30 分～ 


